[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 22 октября  2014 года
	№
	 9

 г. Бокситогорск

О назначении главы администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией в совет депутатов Бокситогорского муниципального района, на основании  пункта                6 статьи 37 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,              в соответствии с пунктами 1 и 4 статьи 39 Устава Бокситогорского муниципального района совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:

 1. Назначить Мухина Сергея Флегмонтовича главой администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на срок полномочий совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (третьего созыва).

  2. Установить дату начала осуществления главой администрации Бокситогорского муниципального района должностных полномочий -                   01 января 2015 года.

            3. Поручить главе Бокситогорского муниципального района заключить контракт с главой  администрации Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области.
  4. Опубликовать решение в газете «Новый путь» и разместить                         на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава   Бокситогорского

муниципального района

        В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Мухину С.Ф.,ОО, в дело